TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de Fortim
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER
O FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR DURANTE O PERÍODO LETIVO DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE,
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrónico N°
1202.01/2017 - SME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

ISAC MONTEIRO DOS SANTOS ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Luis Gomes, n° 1222, Bairro
Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.815.666/0001-51, neste ato representado por
seu sócio o Sr. Isac Monteiro dos Santos, inscrito no CPF sob o número 033.059.273-48, vencedora do Lote 03 e 06
perfazendo o valor global de R$ 215.700,00 (duzentos e quinze mil e setecentos reais).

P. ANDERSON FERREIRA DE LIMA ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Adélia Feijó, n° 70,
Bairro Boa Vista, Fortaleza -  Ceará, CEP: 60.867-620, inscrita no CNPJ sob o n° 23.644.399/0001-49, neste ato
representado por seu sócio o Sr. Pedro Anderson Ferreira de Lima, inscrito no CPF sob o número 044.709.923-05,
vencedora do Lote 04 perfazendo o valor global de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais) e vencedora do Lote 05
perfazendo o valor global de R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais).

NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Avenida Coronel
Cícero Sá, n° 76 -  Loja A, Bairro Centro, Eusébio -  Ceará, CEP: 61.760-000, inscrita no CNPJ sob o n°
10.596.960/0001-10, neste ato representado por seu sócio o Sr. Marlon Vidal Araújo, inscrito no CPF sob o número

027.473.723-08, vencedora do Lote 02 perfazendo o valor global de R$ 207.760,50 (duzentos e sete mil setecentos
e sessenta reais e cinquenta centavos).

FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Avenida Contorno Norte,
n° 1710, Bairro Conjunto Esperança, Fortaleza -  Ceará, CEP: 60.763-730, inscrita no CNPJ sob o n°
23.979.572/0001-60, neste ato representada por seu sócio o Sr. Francisco Hélio Sousa da Silva, inscrito no CPF sob
o número 065.178.953-29, vencedora do Lote 01 perfazendo o valor global de R$ 316.793,00 (trezentos e dezesseis

mil setecentos e noventa e tres reais).

Fortim -  Ceará, 29 de Março de 2017.

çjypryi; A  /W u
Ivoneide de Araújo Rodrigues

Secretária Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz  -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88)3413-1053